DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

Q u a r t a - f e i r a ,  0 7  d e  a b r i l  d e  2 0 2 1                      P á g i n a  | 1

Diário Oficial – Secretaria Municipal de Modernização e Comunicação

PODER EXECUTIVO
https://www.cajamar.sp.gov.br

ATOS

ADMINISTRATIVOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 01/2019
CONVOCAÇÃO PROFESSORES
ATRIBIÇÃO CLASSES E / OU AULAS
POSSE

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, torna público na forma prevista no Artigo 37, da Constituição Federal, nos Artigos
141 e 142, da Lei Orgânica de Cajamar, bem como na Lei Complementar nº 067, de 02 de dezembro de 2005, que dispõe sobre o Estatuto do
Magistério Público do Município de Cajamar/SP, CONVOCA os candidatos relacionados, do Concurso Público – Edital n° 01/2019, PARA
ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E/OU AULAS  EM 08/04/2021 ÀS 11H00 E POSSE, NO DIA 09/04/2021, às 11h00, a candidata relacionada conforme
segue:

Professor Adjunto de Educação Básica – PAEB

 INSCRIÇÃO 0325008040        NOME TAINNE DE SOUSA DUARTE RG 383032453

A candidata convocada deve comparecer, munida de documento com foto, na Secretaria Municipal de Educação, situado à Pça José Rodrigues
do Nascimento, nº 30 - Centro - Cajamar/SP, no dia e horários indicados.

Cajamar, 07 de abril de 2021. Secretaria Municipal de Educação.

	PODER EXECUTIVO
	ATOS
	ADMINISTRATIVOS